Guayaquil, 17 de Julio del 2012

Señor

JULIO TEMISTOCLES CHIPANTIZA FERNANDEZ Ciudad.-

108184

De mis consideraciones:

Cúmpleme hacerle saber a usted que en la Junta Extraordinaria de Socios de INMOBILIARIA SUDAMERICANA S.A. (SUDINMOB)., celebrada el día 9 de Julio del 2012, se procedió a designar e domo GERENTE GENERAL de la Compañía por el período de 5 años. Usted reemplaza al anterior Gerente General señor Bolívar Jhon Guerrero Mejia, quién presentó su renuncia al cargo con fecha 6 de Julio del 2012, y su nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil con fecha 22 de Mayo del 2012.

Como tal usted tendrá la Administración de la Compañía y a falta del Presidente ejercerá la Representación Legal, tanto Judicial como extrajudicial de la misma en forma individual, de conformidad con los Estatutos de la Compañía.

La compañía INMOBILIARIA SUDAMERICANA \$.A. (SUDINMOB), se constituyó mediante escritura pública celebrada el 1 de Abril del 2002, ante el Notario Público Décimo del Cantón Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 10 de Mayo del 2002.

Atentamente.

w. Kafael León

Secretario

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE INMOBILIARIA SUDAMERICANA S.A. (SUDINMOB).

Guayaquil, 17 de Julio del 2012.

JULIO TEMISTOCLES CHIPANTIZA FERNANDEZ. INTENDENCIA DE COMPAÑAS DE GUAYAQUIL C.C.Nro.0911666766

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO

26 OCT 2012

RECIBIDO

Hora: 164 TO Firma: Just

■ Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:39.918 FECHA DE REPERTORIO:18/jul/2012 HORA DE REPERTORIO:11:21

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1-Con fecha dieciocho de Julio del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía INMOBILIARIA SUDAMERICANA S.A. (SUDINMOB), a favor de JULIO TEMISTOCLES CHIPANTIZA FERNANDEZ, de fojas 73.033 a 73.034, Registro Mercantil número 12.884. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 39918

亚洲广播自时对科特斯门特第四时第1所图

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

Guayaguil, 24 de Julio de 2012

\$ 8.00

REVISADO POR